
Michaela S. (misudik) ID 236209 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 9:24

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, jsem ráda, že jste zavítali do mého alba!

  Věci, které nabízím, jsou po mém synovi nebo z mého šatníku. Vždy se snažím popsat přesný stav prodávané věci většinou
včetně rozměrů. V případě, že se budete chtít na něco zeptat, napište mi, odpovím co nejdříve to půjde.

  REZERVACE
  Délka rezervace je závislá na domluvě, běžně rezervuji 3 dny ( jen závazné objednávky), během této doby mi prosím dejte
zprávu o provedené platbě. V případě, že čekáte na mateřskou a podobně, můžeme se dohodnout o prodloužení rezervace.
Pokud se během této doby neozvete, pak rezervaci ruším a věc bude dána opět k prodeji - pošlu vám zprávu.
  Když si napíšete např. o rozměry nebo zda je věc ještě volná, neberu to jako rezervaci a věc dále zůstává v prodeji. Na vaši
reakci počkám max. 24hod. a pokud se neozvete, přenechám věc dalšímu zájemci.

  PLATBA A ZPŮSOB DODÁNÍ
  Upřednostňuji platbu předem na bankovní účet, číslo účtu a konečnou částku vám vždy zašlu.
  Zboží posílám nejčastěji (a nejraději) přes zásilkovnu, ale můžeme se domluvit i jinak. Odešlu vždy max. do 2 dnů od připsání
platby na účet. Poštovné dle platných tarifů přepravce.
  Na dobírku neposílám.

  Přeji hezký den a příjemné vybírání, Michaela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

